

- Position 99. (Varer, hvori Silke.)
 I 3die og 4de Linie udgaa Ordene: „samt alt Fodtøi med Overtøi, hvori findes Silke“.
- 102. (Plader og Blis af alle Slags Metaller.)
 I sidste Linie efter „forzinkede“ tilføies: „eller overstrøgne med Farve.“
- 103. (Groveste Metalvarer.)
 Ved Positionens Slutning tilføies efter „forsølvet“: „; raa pressede Jernvarer til videre Forarbejdning“, og Toldsatzen 2 Dre ændres til 1,5 Dre.
- 105. (Kleinsmedarbejde samt grovere Arbejde af andre Metaller end Jern og Staal.)
 I næstsidste Linie af 1ste Stykke indsættes foran „Rattuntryffere“: „Bogbindere“, og Toldsatzen 5 Dre ændres til 4 Dre.
- 106. („Alle andre Arbejder af Metal“.)
 Toldsatzen 16 Dre ændres til 12 Dre.
- 109. (Ost.)
 „1 & 10 Dre“ ændres til „fri“.
- Foran Position 110 indsættes som ny Position:
 „Tilberedt Masse af Klude, Straa, Træ eller andet Materiale til Papirfabrikationen fri.“
- Position 110. (Toldfrit Papir.)
 I 10de og 11te Linie udgaa Ordene: „dog med den under Position 114 nedenfor nævnte Undtagelse“.
- 111. (Pappapir m. m.)
 Toldsatzen 1 Dre ændres til 0,6 Dre.
- 112. (Tryk- og Skrivpapir.)
 Toldsatzen 4,5 Dre ændres til 2,5 Dre.
- 113. (Tapeter med Forgyltning osv.)
 Toldsatzen 16 Dre ændres til 12 Dre.
- 114. (Andre Tapeter samt Arbejder af Papir.)
 I 9de til 11te Linie udgaa Ordene: „indbundne og indheftede Bøger med dansk Text, naar de indføres i Partier“, og Toldsatzen 12 Dre ændres til 8 Dre.
- 125. (Skibe.)
 „af Værdien 2 %“ ændres til „frie“, og Anmærkningen udgaaar.
 I § 2, Stykket a., udgaaar 2det Punktum, og i Stykket e., 3die Linie: „(dog Skibe, Baade og Fartøier herfra undtagne)“ samt Stykket l.
 I § 3, 7de og 8de Linie, udgaaar: „Heller ikke svares nogen forhøiet Told af uprivilegerede Stater tilhørende Skibe, Baade og Fartøier, naar de erhverves af danske Undersaatter.“
 I § 6 udgaaar 2det, 3die og 4de Stykke. I 5te Stykke, 1ste til 2den Linie, ændres Ordene: „I alle andre Tilfælde Bragstykker“ til: „Tolden af strandede Varer beregnes“.
- I § 29, 4de Linie, efter „udføres“ indskydes: „eller som anvendes til Bygning og Udbedring af Skibe, Baade og Fartøier“.
- I § 31, 3die Linie, efter „udføres“ indsættes: „eller anvendes til Bygning og Udbedring af Skibe, Baade og Fartøier“.
- 128. (Beredte Skind og Huder.)
 Positionen deles i to:
 128. — Saalelæder 1 Pd. 10 Dre.
 129. — andre 1 Pd. 15 Dre.
- 130. (Fodtøi.)
 Positionen deles i tre:
 „b. Fodtøi og naadlet Arbejde til saadant“:
130. — af Læder i Forbindelse med vævede Stoffer (dog Elastiker, Foer, Stropper o. desl. undtagne) samt af finere farvede Skindsorter 1 Pd. 2 Kr.
131. — af Gede- og Kalveskind, Hestelæder samt lignende Lædersorter 1 Pd. 1 Kr.